
  

OTSUS 

 

 

26.06.2025 nr 1.1-2/25/105 

Regional Jet OÜ Osa-145 hooldusorganisatsiooni 

sertifikaadi muutmine 

 

Regional Jet OÜ (registrikood 12964950) esitas 06.06.2025 Transpordiametile 

hooldusorganisatsiooni sertifikaadi muutmiseks taotluse ja uuendatud hooldusorganisatsiooni 

käsiraamatu muudatuse nr 21 (registreeritud dokumendi haldussüsteemis nr 13.5-2/25/9585-1), 

millega taotleti sertifikaadilt ATR ja A320 piirangu eemaldamist ja pädevuse D1 eemaldamist. 
 

Euroopa Komisjoni 26. novembri 2014 määruse (EL) nr 1321/2014 õhusõidukite ja 

lennundustoodete ning nende osade ja seadmete jätkuva lennukõlblikkuse ning sellega 

tegelevate organisatsioonide ja isikute sertifitseerimise kohta artikli 4, lõike 1, II lisa (osa 145) 

B jao, lennundusseaduse § 8 ning Transpordiameti poolt 03.01.2025 läbi viidud muudatusauditi 

aruande nr 13.5-6/25/21859 ja 25.06.2025 läbi viidud muudatusauditi aruande nr 13.5-

2/25/9585 alusel otsustan: 
 

1. Muuta Regional Jet OÜ hooldusorganisatsiooni sertifikaati nr EE.145.0119 järgmiselt: 

1.1. Eemaldada õhusõidukite klassi, A1 lennukite pädevuste piirangute lahtrist järgmised 

piirangud koos liinihoolduse õigusega: 

1.1.1. Airbus A318/A319/A320/A321 (CFM56); 

1.1.2. Airbus A319/A320/A321 (IAE V2500); 

1.1.3. Airbus A319/A320/A321 (CFM LEAP-1A); 

1.1.4. Airbus A319/A320/A321 (IAE PW1100G); 

1.1.5. ATR 42-400/500/72-212A (PWC 120); 

2. Eemaldada pädevus- D1 mittepurustavad katsed. 

3. Eemaldada hooldusorganisatsiooni teine heakskiidetud kontori asukoha aadress: 

3.1. Lõõtsa 8a, 11415, Tallinn, Estonia (seotud muudatusega 13.5-6/25/21859). 
 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennundusteenistus 


